
 

 

EDITAL Nº 002/2019 

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO AUXILIAR 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O 

EDITAL Nº 007/2018 – CURSO DE FISIOTERAPIA 

 

 

O COORDENADOR DO CURSO DE FISIOTERAPIA DA UNIVERSIDADE DE GURUPI, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

1.  Prorrogar até o dia 06 de fevereiro de 2019 o prazo de inscrição para o processo de 

seleção de acadêmicos para estagiário auxiliar na Clínica Escola de Fisioterapia. 

 

 

2. Alterar o dia de realização da prova constante no edital Nº 007/2018, conforme 

apresentado abaixo:  

 

 

Onde se lê: 

Data: 08/02/2019 

Local: Sala de Trabalho dos Professores (Ao lado da Coordenação do Curso) 

Horário: 18h 

 

Leia-se: 

Data: 12/02/2019 

Local: Sala de Trabalho dos Professores (Ao lado da Coordenação do Curso) 

Horário: 20h 

  

3. Alterar o dia do resultado realização da prova constante no edital Nº 007/2018, conforme 

apresentado abaixo: 

 

Onde se lê: 

7.1 O resultado deste processo seletivo será divulgado no dia 08/02/2019, no mural da 

Coordenação do Curso de Fisioterapia. 

 

Leia-se:  

7.1 O resultado deste processo seletivo será divulgado no dia 13/02/2019, no mural da 

Coordenação do Curso de Fisioterapia. 

 

 
__________________________________ 

Geovane Rossone Reis 
Coordenador do Curso de Fisioterapia 

Portaria 78/2018 


